Постановление Брянской городской администрации
от 29-07-2016 № 2591-п

Об изменении муниципального
маршрута регулярных перевозок
в городе Брянске № 3

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в

Российской Федерации    и    о    внесении    изменений    в    отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Положением о порядке

установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов

регулярных перевозок в городе Брянске, утвержденным постановлением

Брянской городской администрации от 16.06.2016 № 2047-п и Документом

планирования регулярных перевозок в городе Брянске, утвержденным

постановлением        Брянской        городской        администрации             от

20.06.2016 №2086-п

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить муниципальный маршрут регулярных перевозок в городе

Брянске № 3 «бульвар Щорса- пер. 7 ноября» в части прохождения через

остановку «ж-д вокзал Брянск-1» города Брянска в прямом и обратном

направлении с 01 августа 2016 года.

 2

2. Отделу по транспорту Брянской городской администрации

(Терешин Н.И.):

2.1 Включить сведения об изменении маршрута в реестр

муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Брянске в

течении семи рабочих дней со дня принятия такого решения;

2.2 Уведомить об изменении муниципального маршрута № 3

регулярных перевозок в городе Брянске перевозчиков, осуществляющих

деятельность на маршруте индивидуальных предпринимателей

А.Н. Мачехина, Ю.Н. Ивашина, Д.А. Быховца, Д.О. Павликова,

О.И. Павликову и П.И. Паневкина, в течении семи рабочих дней со дня

принятия такого решения.

3. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации (Лашко

О.Ю.) настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Г.В. Пыко, и.о. заместителя Главы городской администрации.

Глава администрации                                              А.Н. Макаров